Alim bin Abdul Djalil, generasi ke delapan dari Mbah Sayyid dengan sekitar 5000
santri putra dan 3000 santri putri (http://santribawean.blogspot.com/2009/07/sejarah-
singkat-ponpes-sidogiri.html).

Sejarah berdirinya UGT Sidogiri

Koperasi BMT Usaha Gabungan Terpadu Sidogiri disingkat “BMT UGT Sidogiri” mulai
beroperasi pada tanggal 5 Rabiul Awal 1421 H atau 6 Juni 2000 M. di Surabaya dan kemudian
mendapatkan badan Hukum Koperasi dari Kanwil Dinas Koperasi PK dan M Propinsi
Jawa Timur dengan SK Nomor: 09/BH/KWK.13/VII/2000 tertanggal 22 Juli 2000.